



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor dopravy



Vaše značka:

Naše značka: P10-234322/2020

Vyřizuje linka: Mgr. Irena Slabá/515

V Praze dne: 5. 1. 2021

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor dopravy obdržel dne 22. 12. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„V souvislosti se zavedením a vyznačením ZPS v ulicích Prahy 10 žádám o následující informace:

1. *Který odbor MČ 10 je odpovědný za řešení následující situace a který konkrétní úředník (jméno) již více než 3 roky "řeší" odstranění rozpadajícího se vraku kdysi obytného přívěsu, který již několik let nemá ani RZ a je ostudně odložený uprostřed Kubánského náměstí v srdci ZPS - přímo proti adrese Kubánské náměstí 1270/7*
2. *Z jakého důvodu není na místě výše uvedeného vraku vyznačena ZPS tak, jak je to na všech okolních místech?“*

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:

K bodu 1 uvádíme: K vedení správního řízení o uložení povinnosti provozovateli vozidla odstranit vrak z veřejné komunikace na návrh vlastníka komunikace postupem dle § 19c zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění je příslušný zdejší silniční správní úřad – odbor dopravy ÚMČ Praha 10. Návrh na zahájení řízení o odstranění předmětného karavanu podal vlastník komunikace zastoupený Správou služeb hl. m. Prahy dne 9. 10. 2019. Odbor dopravy ÚMČ P10 vydal rozhodnutí o uložení povinnosti provozovateli vozidla vrak odstranit z veřejné komunikace dne 25. 3. 2020. Proti rozhodnutí se účastník řízení odvolal a spis byl předán odvolacímu orgánu – odboru pozemních komunikací a drah MHMP, který ve věci dosud nerozhodl. Správní řízení vedl Ing. Dejnožka.

K bodu 2 uvádíme: V předmětném místě byla ZPS navržena a příslušné dopravní značení odborem dopravy ÚMČ Praha 10 stanoveno (povoleno). Na chybu zhotovitele dopravního značení jsme správce ZPS upozornili a požádali o opravu do schválené podoby.

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Telefon.: +420 267 093 267
Fax: +420 272 739 587
E-mail: posta@praha10.cz
www.praha10.cz



Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

Ing. Daniel Čech
pověřen vedením odboru dopravy
„elektronicky podepsáno“

„otisk razítka“